浙江省医学会文件

浙医会〔2025〕65 号

关于召开“2025 年浙江省医学会胸外科学
学术会议”的通知

各有关医疗卫生单位：

浙江省医学会胸外科学分会定于2025年7月4日（周五）～5

日（周六）在杭州市召开“2025 年浙江省医学会胸外科学学术

会议”。届时将邀请知名专家就胸外科学专业领域的新理论、

新知识、新技术和临床实践等作专题学术讲座，同时还将进行

大会学术交流，发掘浙江省胸外科优秀中青年人才，积极发挥

分会在专业学科发展中的重要作用。现将会议有关事项通知如

下：

一、会议内容：

1. 专题讲座

2. 大会学术交流

二、参会对象：

1. 浙江省医学会胸外科学分会委员、青年委员；2. 会议论

文作者；3. 相关科室负责人、业务骨干、医技和护理人员。

三、时间、地点：

会议时间：7 月 4 日周五会议，5 日周六上午撤离；

报到时间：7 月 4 日周五 10:00 ～ 13:30；

地点：杭州君尚云郦酒店（杭州市上城区临丁路1188号）。

四、会议经费：

本次会议开通网上注册系统，请参会代表登录大会网站

https://2025zjxwk.sciconf.cn 注册且缴费。

1. 注册费用：会务费 800 元 / 人，发票为浙江增值税电子

普通发票。温馨提醒：请务必准确填写单位抬头及纳税人识别号。

2. 会议结束 2 ～ 5 个工作日后可获取电子发票。以下两种

方式均可获取：（1）登录注册时自己所填写的电子发票发送邮

箱查看；（2）登录注册网站，点击参会注册按钮—我的订单管

理中进行电子发票的下载。

3. 退款规定：如已缴注册费，但因故不能参会，在 2025 年

6 月 27 日前（含）可以取消注册，并在网站上提交申请退款，

退款手续将在会议结束后的 7 日内办理完毕。2025 年 6 月 28 日

后收到退款申请的，不予退款。

4. 会议期间住宿统一安排，住宿费、交通费等自理，回单

位报销。

五、其他：

1. 暂定于 7 月 4 日周五 17：00 召开浙江省医学会胸外科

2025 年 5 月 30 日印发 浙江省医学会

学分会全体委员会议，具体时间地点另行通知；

2. 特别提醒：浙江省医学会胸外科学分会委员未履行请假

手续、多次缺席分会活动者视作自动放弃委员资格。请假手续

为提供盖有单位章的书面请假条。

六、会议联系：

浙江省医学会胸外科学分会	 骆涛波	 13675870286

浙江省医学会学术部			  焦诗恒	 0571-87567820

									        15990195129

浙江省医学会

2025 年 5 月 30 日